

Årsredovisning

för

A Lundgren Smide Holding AB

559104-0372

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Richard Lundgren, Styrelseledamot
2024-02-20

Styrelsen för A Lundgren Smide Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2017. Företagets verksamhet är att förvalta aktier i dotterbolag och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 800	1 300	0	0
Resultat efter finansiella poster	667	646	29 522	1 883
Soliditet (%)	97	98	92	81

Nettoomsättningens ökning beror på omorganisationer inom koncernen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	27 336 123	645 987	28 032 110
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-5 000 000		-5 000 000
Balanseras i ny räkning		645 987	-645 987	0
Årets resultat			555 062	555 062
Belopp vid årets utgång	50 000	22 982 110	555 062	23 587 172

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 982 110
årets vinst	555 062
	23 537 172
disponeras så att i ny räkning överföres	23 537 172
	23 537 172

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter m. m.			
Nettoomsättning		1 799 998	1 299 998
Summa rörelseintäkter m.m.		1 799 998	1 299 998
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-521 270	-40 160
Personalkostnader	2	-881 924	-644 050
Summa rörelsekostnader		-1 403 194	-684 210
Rörelseresultat		396 804	615 788
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		270 334	30 199
Summa finansiella poster		270 334	30 199
Resultat efter finansiella poster		667 138	645 987
Resultat före skatt		667 138	645 987
Skatter			
Skatt på årets resultat		-112 076	0
Årets resultat		555 062	645 987

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	437 000	437 000
Fordringar hos koncernföretag	4	13 547 615	13 054 915
Andra långfristiga fordringar	5	3 819 281	869 281
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 803 896	14 361 196
Summa anläggningstillgångar		17 803 896	14 361 196

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	162 500
Övriga fordringar		65 474	56 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	114 878
Summa kortfristiga fordringar		65 474	333 768

Kassa och bank

Kassa och bank		6 341 976	13 823 560
Summa kassa och bank		6 341 976	13 823 560
Summa omsättningstillgångar		6 407 450	14 157 328

SUMMA TILLGÅNGAR

24 211 346

28 518 524

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

22 982 110

27 336 123

Årets resultat

555 062

645 987

Summa fritt eget kapital

23 537 172

27 982 110

Summa eget kapital

23 587 172

28 032 110

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

38 234

35 602

Skatteskulder

73 076

0

Övriga skulder

180 226

137 072

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

332 638

313 740

Summa kortfristiga skulder

624 174

486 414

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 211 346

28 518 524

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	437 000	437 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	437 000	437 000
Utgående redovisat värde	437 000	437 000

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 054 915	42 773 944
Tillkommande fordringar	7 992 700	6 300 000
Avgående fordringar	-7 500 000	-36 019 029
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 547 615	13 054 915
Utgående redovisat värde	13 547 615	13 054 915

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	869 281	0
Tillkommande fordringar	2 950 000	869 281
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 819 281	869 281
Utgående redovisat värde	3 819 281	869 281

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Obegränsad borgen för A Lundgren Smide AB	12 500 000	5 300 000
Obegränsad borgen för Bröderna Eddings AB	1 560 798	1 560 798
Obegränsad borgen för Tornväktargränd Fastighets AB	6 763 400	7 164 200
	20 824 198	14 024 998

Sundbyberg 2024-02-16

Hans Richard Lundgren
Hans Richard Lundgren

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-18

Magnus Rosèn
Magnus Rosèn
Auktoriserad revisor
